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Mitwirkende

Der kleine Tag Anja Grabowski
Erzähler Judith Blessing

Im Lichtreich / In der Ewigkeit

Der geheimnisvolle Tag Elina Stieben
Erster Tag Stella Brzezina
Zweiter Tag Andreas Nguyen
Dritter Tag Ingo Kärcher
Steinzeittag Olga Oliger
Kolumbustag Jennifer Friedrich
Reißverschlusstag Kim Häfner
Kriegstag Stefanie Hiller
Friedenstag Justine Meeh
Feiertag Nicole Nagel

Auf der Erde

Mutter Natalia Markgraf
Vater Camilla Mozer
Mädchen Justine Meeh
Junge Jessica Krüger 
Bauarbeiter Katharina Wolff

Christina Lipps
Nachbarin / Verwalter Fabienne Schaan
Frauen an der Haltestelle Jasmin Winkler

Tanja Schweitzer
Mathe-Ass Christian Grabowski    
Geburtstagskind Selina Hirt     
SchülerInnen Isabell Zoglowek       

Mareike Maag       
Alter Mann Michael Brimmer
Alte Frau Saskia Klavpurs
Mutter Tamar Taufer
Tochter Regina Werner
Der Traum Anne-Sophie Balzer 
Er Christina Lipps
Sie Natalie Watzlaw

Chor   (Tage im Lichtreich , Umzugshelfer, SchülerInnen,  Jugendgruppe am
Lagerfeuer)

Michael Brimmer, Stella Brzezina, Jeannine Bullert, Carolin Dörner,Fabienne Eisenhardt,



Anna Ekimemko, Franziska Fader, Sarah Flattich, Jennifer Friedrich, Christian Grabowski,
Isabel Habiger, Katharina Hermann, Selina Hirt, Kim Häfner, Tasja Hübner, Inga
Kimmerle, Saskia Klavpurs, Monika Klitta, Jennifer Komorek, Jessica Krüger, Ingo
Kärcher, Christina Lipps, Sarah Lutz, Mareike Maag, Jasmin Maisenbacher, Sofia Maiß,
Emina Medovic, Justine Meeh, Mareike Metzler, Camilla Mozer, Nicole Nagel, Anika
Naun, Lina Oberitter, Olga Oliger, Ute Rottweiler, Sarina Schickle,  Julia Schlegel, Kristine
Schmidt, Janine Schmied, Angelika Schüle, Juliane Schüle, Tanja Schweitzer, Angelika
Stieben, Elina Stieben,  Tamar Taufer, Julianna Torno, Linda Tosenberger, Daria
Tsarenko,  Rebekka Warch, Natalie Watzlaw, Regina Werner, Jasmin Winkler, Katharina
Wolff, Isabell Zoglowek
 

Tänzerinnen   (Tage im Lichtreich, Bauarbeiter)

Caroline Bauer, Kerstin Bossert, Anna Ekimenko, Isabell Engelhardt, Katharina Lindt,
Sarah Lutz, Lina Oberitter, Natascha Permann, Nadine Ruoff 

Anne-Sophie Balzer (Choreographie „Erste Reihe...“)

Kulisse, Kostüme, Ausstattung

Jessica Bastian, Jeannine Bullert, Alina Fritzler, Patricia Gall, Dorothee Görtz, Kim Häfner,
Silke Hamlischer, Katharina Hein, Stefanie Hiller, Josephine Kristan, Natali Löfink, Anna
Martel, Emina Medovic, Andreas Nguyen, Mandy Schaudt, Alisa Schraivogel, Sandy
Staab, Anna Treichel, Bianca Wollert, Jennifer Wollert, Leyla Yidirim

Ein besonderer Dank gilt Uta Unger für das Nähen der schwarzen Westen.

Technik, Ausstattung, Bühnenumbau

Bilal Al-Khaldi, Sarah Al-Khaldi, Andreas Bemler, Viktoria Bürkle, Billel Diah, Sebastian
Frisch, Benjamin Fritz, Thilo Fröhlich, Christian Grabowski, Eugen Hottmann, Dennis Hübl,
Karin Kraft, Joshua Kölmel, Margarita Koltasew, Vanessa Lenhardt, Sandra Schlimmer,
Dennis Schlögl

Videotechnik Murat Devici, Lü Follwarczny, Ilker Sezer 
Christian Görner, Niroshan Tharmaratnan

Tontechnik Billel Diah

Lichttechnik Bilal Al-Khaldi, Josephine Kristan

Programmheft, Bewirtung, Vorverkauf und Kasse 

Klasse 8e im Rahmen eines Projektes „Wirtschaft, Verwalten, Recht“
unter der Leitung von Peter Hemmer und Mitwirkung von Margit Hesse, Klaus Scherb und
Gabriele Schwarz
Gesamtleitung

Antje Hager-Mayer, Andrea Sieber, Gabriele Schwarz, Martin Dauth, 
Peter Hemmer, Hans-Joachim Zahnlecker


